
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О Л  2023 года № /  Л  -НПА
г. Чита

«О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Читинский район» от 21.02.2022 г.
№ 13-нпа «О создании постоянно действующего органа управления 
ТП РСЧС муниципального района «Читинский район»

В соответствии с п. 2) Представления прокуратуры Читинского района от 
27.02.2023 г. № Прдр-20760001-12-23/-20760001 «Об устранении нарушений
законодательства о защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», администрация муниципального района 
«Читинский район», постановляет:

1. Внести изменения в п. 1 постановление администрации муниципального 
района «Читинский район от 21.02.2022 г. № 13-нпа «О создании постоянно 
действующего органа управления ТП РСЧС муниципального района «Читинский район»:

исклю чить ...начальника отдела ГО ЧС и МР администрации муниципального 
района «Читинский район» - Сотула Олега Владимировича...

правильно ч и т ать .. .отдел по делам ГО и защиты от Ч С ...
2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить без изменений.
3. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее 

Постановление на сайте администрации и в районной газете «Ингода».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального района «Читинский район».

Глава муниципального района 
«Читинский район» В.Ю.Машуков

Псп. а в. с 
Тел. 32-36-


